
MATERIALER EPARATII USI SI FERESTRE

I.D.: 52794848

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.240,44 RON - 16.240,44 RON

Descriere: MATERIALE REPARATII USI SI FERESTRE LOT 4/2020 DEVIZ PVC DENUMIRE BUC PRET/BUC TOTAL
BROASCA 64 38,18 2443,52 BUTUCI 124 37,46 4645,04 COPII CHEI 47 15 705 BALAM TRAF 10
39,72 397,2 CREMON 6 32,26 193,56 SURUB MON 205 11 2255 BALAMA FERA 7 21 147
PLASA 16 81,7 1307,2 CREMON DD 5 78,15 390,75 MANER 19 36,85 700,15 SPUMA 29 26,38
765,02 PROFIL AL 4 82 328 BUTUC 1/2 1 350 350 BROASCA PCT 1 175 175 GT 4 107 428
ZAVOR 1 31 31 WAIWW 11 89 979 TOTAL GENERAL 16240,44 LEI
